
 

 

Tel. numeris: +34 637161434
El. pašto adresas: info@emika.es

Įspūdingas kotedžas pirmoje jūros linijoje
  

Aprašymas
Orihuela Costa pakrantėje parduodamas įspūdingas kotedžas pirmoje Viduržemio jūros linijoje. Trijų aukštų
95 m2 kotedžas stovi 112 m2 sklype. Jį sudaro keturi miegamieji kambariai, du iš jų su terasomis, du
vonios kambariai ir vienas tualeto kambarys, atskira pilnai įrengta virtuvė, erdvi svetainė valgomasis, bei
priekinis ir galinis kiemeliai. Iš būsto atsiveria nuostabūs vaizdai tiek į jūrą, tiek į baseino erdvę. Į
pietryčius orientuotas kotedžas šiuolaikiškai įrengtas ir paruoštas gyvenimui, su oro kondicionieriais,
šildomomis grindimis vonios kambariuose, parduodamas su visais baldais ir buitine technika. Taip pat yra
automobilio stovėjimo vieta požeminėje aikštelėje. Gyvenamasis kompleksas turi nuostabų bendruomeninį
baseiną. Šalia yra sveikatos centras, sporto klubas, maisto prekių parduotuvės, kavinės, restoranai,
prekybos centrai. Iki jūros vos 200 metrų. Kaina 335 000 eurų. Paskolos galimybė Ispanijos banke.

Objekto informacija
Kaina: 335000 €
ID: 159258
Nekilnojamo turto tipas:
Miestas: Dehesa de Campoamor
Miegamųjų skaičius: 4
Vonios kambariai: 2
Objekto plotas: 95
Sklypo plotas: 112
Atstumas iki jūros: 200 m
Atstumas iki oro uosto: 54 km

Privalumai
 Baldai
 Terasa
 Kiemas
 Parkingas
 Vaizdas į jūrą
 Oro kondicionierius
 Baseinas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

